MUNICÍPIO DE PIRANGI - SP
CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 579
Fone PABX: (17) 3386-9600 - CEP 15820-029

www.pirangi.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E

DISCURSIVAS Nº 03/2025.

VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Pirangi, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da

Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de

convocação para as provas objetivas e discursivas nº 03/2025, referente ao

Processo Seletivo nº 02/2025.

I – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA

1.1 – CONVOCAR os candidatos com inscrições deferidas para a realização
da prova objetiva e discursiva. O local e o horário estão relacionados no Anexo
I, parte integrante deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pirangi-SP, 03 de novembro de 2025.

VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Pirangi-1SP.

MUNICÍPIO DE PIRANGI - SP
CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 579
Fone PABX: (17) 3386-9600 - CEP 15820-029

www.pirangi.sp.gov.br

ANEXO I – DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

Sala 1

Pirangi/SP

LOCAL - EMEF Joaquim de Abreu Sampaio Vidal, - EMEF Joaquim de Abreu

Sampaio Vidal, Rua: Prudente de Moraes, nº 993, centro, CEP: 15820-023,

PRÉDIO MUNICIPAL | TARDE - 16/11/2025 13:00 – FECHAMENTO DOS

PORTÕES 13h45 – HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF.

INÍCIO DAS PROVAS – 14h.

ASSISTENTE SOCIAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

1 40581  JÉSSICA MICHELE DE ROSA VIDOTTE ***.212.968-** 12/01/1991

2 40582  SILVANA FUMAN ***.744.628-** 11/07/1975

3 40583  SILVANA MARIA DA SILVA ***.222.708-** 04/10/1969